

مطالعات آمریکای شمالی نشان می دهد که بین ۲ تا ۱۰ درصد از سالمندان هر ساله به نوعی سو استفاده از پیری و یا غفلت را تجربه می کنند.

ماه نومبر پیشگیری از خشونت خانوادگی است و تمرکز این هفته آزار سالمندان است.

سو استفاده از سالخوردگان عبارت است از عدم اقدام یا اقدام مناسب توسط شخصی که در یک رابطه اعتماد است و منجر به آسیب یا پریشانی برای یک فرد مسن می شود. سو استفاده از سالمندان غالباً در شرایطی اتفاق می افتد که عدم تعادل در کنترل وجود دارد. سو استفاده کننده ممکن است حقوق و آزادی های فرد مسن را محدود یا کنترل کند.

مطالعات آمریکای شمالی نشان می دهد که هر ساله بین ۲ تا ۱۰ درصد از سالمندان نوعی سو استفاده و یا غفلت از سالخوردگان را تجربه می کنند. متداول ترین

نوع سو استفاده از سالمندان سو استفاده مالی است که می تواند با رضایت سالخوردگان یا بدون آن اتفاق بیفتد و منجر به خسارت مالی شود. غفلت، نوع دیگری از آزار سالمندان، ممکن است عمدی یا غیر عمدی باشد. این زمانی است که مراقب کمبود دانش یا تجربه در زمینه مراقبت مناسب از یک بزرگسال مسن داشته باشد. غفلت شامل عدم دسترسی به خدمات ضروری مانند مراقبت در منزل، پرستاری یا مراقبت های پزشکی است. عدم کمک به فعالیت های زندگی روزمره؛ و رها کردن.

لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد پشتیبانی موجود، در انتهای این مقاله به منابع مراجعه کنید.

برخی از انواع خشونت عبارتند از:

سو استفاده روانی و اجتماعی- کلمات یا اقدامات باری کنترل یا ترساندن یکی از اعضای خانواده یا شریک زندگی صمیمی، و یا کی از بین عزت نفس وی، وقتی کسی:

* تهدید می کند

* ارعاب یا زورگوی می کند

* شخص را پایین می اندازد، توهین می کند یا او را صدا می زند

* مدام داد می زند یا انتقاد می کند

* فرد را از دوستان و خانواده جدا می کند

* وسایل را از بین می برد

* حیوانات اعلی را آزار می دهد

سو استفاده مالی- کنترل یا سو استفاده از پول و یا دارایی یکی از اعضای خانواده یا شریک زندگی صمیمی، وقتی کسی:

* پول یا دارایی شخصی دیگری را بدون اجازه میگرد

* از رفتن شخص به کار یا به دست آوردن پول/منابع دیگر جلوگیری می کند

* پول را غپس یا محدود می کند

* شخص را تحت فشار قرار می دهد تا اسناد را امضا کند

* شخص را مجبور به فروش لوازم یا تغییر وصیت نامه می کند

غفلت - تامین نکردن نیازهای اساسی برای تامین مراقبت از یک عضو خانواده یا شریک زندگی صمیمی، وقتی کسی:

* غذای مناسب، لباس گرم، مراقبت های بهداشتی، ادویه یا بهداشت مناسب را فراهم نه می کند

* از شخصی دیگری در برابر صدمات جسمی محافظت نمی کند یا نظارت صحیح را بر عهده ندارد

* شخص دیگری را ترک می کند

اگر شما یا کسی که می دانید به کمک احتیاج دارید، لطفاً با شماره تلفن 1-888-536-3599 تماس بگیرید.

برای یافتن کمک و یا برنامه های خشونت خانوادگی در منطقه خود، به این وب سایت دولت کانادا

<https://www.canada.ca/fa/public-health/services/health-promotion/stop-family-violence/services.html> مراجعه کنید

اگر نگران کودک آزاری هستید ، لطفاً با آژانس محلی خود تماس بگیرید. آژانس محلی خود را در اینجا پیدا

کنید <https://cwrp.ca/provincial-and-territorial-assistance>

اگر سالمندی را می شناسید که نیاز به کمک دارد ، از این وب سایت دولت کانادا دیدن کنید <https://www.canada.ca/fa/employment-social-development/campaigns/elder-abuse/resources>